
2023 m. papildomo priėmimo antrojo etapo stojamųjų egzaminų tvarkaraštis 

Egzamino pavadinimas (kodas) Studijų programos Egzamino data, laikas, vieta ir pastabos 

Akordeonas (1301) 

VDU-50-Atlikimo menas; Akordeonas. Galimybė gauti VDU fondo 

stipendijas: įstojusiems į VF vietas vienkartinė iki 1000 eurų 

stipendija, įstojusiems į VNF vietas stipendija studijų kainai 

padengti. [6121PX031] (Muzika) 

2023-08-23, 11:00 val. 

VDU, aud.: MA salė 

 

Stojamųjų egzaminų tvarkaraštis ir informacija apie 

stojamojo egzamino vykdymo tvarką skelbiama 

universiteto svetainėje adresu: 

https://www.vdu.lt/stojamieji 

VDU-589-Atlikimo menas; Akordeonas. Studijos vykdomos anglų 

kalba. Galimybė gauti VDU fondo stipendijas: įstojusiems į VF 

vietas vienkartinė iki 1000 eurų stipendija, įstojusiems į VNF vietas 

stipendija studijų kainai padengti. [6121PX031] (Muzika) 

Choro dirigavimas (1302) 

VDU-51-Atlikimo menas; Choro dirigavimas. Galimybė gauti VDU 

fondo stipendijas: įstojusiems į VF vietas vienkartinė iki 1000 eurų 

stipendija, įstojusiems į VNF vietas stipendija studijų kainai 

padengti. [6121PX031] (Muzika) 

2023-08-23, 11:00 val. 

VDU, aud.: MA salė 

 

Stojamųjų egzaminų tvarkaraštis ir informacija apie 

stojamojo egzamino vykdymo tvarką skelbiama 

universiteto svetainėje adresu: 

https://www.vdu.lt/stojamieji 

VDU-590-Atlikimo menas; Choro dirigavimas. Studijos vykdomos 

anglų kalba. Galimybė gauti VDU fondo stipendijas: įstojusiems į 

VF vietas vienkartinė iki 1000 eurų stipendija, įstojusiems į VNF 

vietas stipendija studijų kainai padengti. [6121PX031] (Muzika) 

Dainavimas (1303) 

VDU-52-Atlikimo menas; Dainavimas. Galimybė gauti VDU fondo 

stipendijas: įstojusiems į VF vietas vienkartinė iki 1000 eurų 

stipendija, įstojusiems į VNF vietas stipendija studijų kainai 

padengti. [6121PX031] (Muzika) 

2023-08-23, 11:00 val. 

VDU, aud.: MA salė 

 

Stojamųjų egzaminų tvarkaraštis ir informacija apie 

stojamojo egzamino vykdymo tvarką skelbiama 

https://www.vdu.lt/stojamieji
https://www.vdu.lt/stojamieji


VDU-591-Atlikimo menas; Dainavimas. Studijos vykdomos anglų 

kalba. Galimybė gauti VDU fondo stipendijas: įstojusiems į VF 

vietas vienkartinė iki 1000 eurų stipendija, įstojusiems į VNF vietas 

stipendija studijų kainai padengti. [6121PX031] (Muzika) 

universiteto svetainėje adresu: 

https://www.vdu.lt/stojamieji 

Džiazas (1304) 

VDU-54-Atlikimo menas; Džiazas. Galimybė gauti VDU fondo 

stipendijas: įstojusiems į VF vietas vienkartinė iki 1000 eurų 

stipendija, įstojusiems į VNF vietas stipendija studijų kainai 

padengti. [6121PX031] (Muzika) 

2023-08-23, 11:00 val. 

VDU, aud.: MA salė 

 

Stojamųjų egzaminų tvarkaraštis ir informacija apie 

stojamojo egzamino vykdymo tvarką skelbiama 

universiteto svetainėje adresu: 

https://www.vdu.lt/stojamieji 

VDU-592-Atlikimo menas; Džiazas. Studijos vykdomos anglų 

kalba. Galimybė gauti VDU fondo stipendijas: įstojusiems į VF 

vietas vienkartinė iki 1000 eurų stipendija, įstojusiems į VNF vietas 

stipendija studijų kainai padengti. [6121PX031] (Muzika) 

Fortepijonas (1305) 

VDU-55-Atlikimo menas; Fortepijonas. Galimybė gauti VDU fondo 

stipendijas: įstojusiems į VF vietas vienkartinė iki 1000 eurų 

stipendija, įstojusiems į VNF vietas stipendija studijų kainai 

padengti. [6121PX031] (Muzika) 

2023-08-23, 11:00 val. 

VDU, aud.: MA salė 

 

Stojamųjų egzaminų tvarkaraštis ir informacija apie 

stojamojo egzamino vykdymo tvarką skelbiama 

universiteto svetainėje adresu: 

https://www.vdu.lt/stojamieji 

VDU-593-Atlikimo menas; Fortepijonas. Studijos vykdomos anglų 

kalba. Galimybė gauti VDU fondo stipendijas: įstojusiems į VF 

vietas vienkartinė iki 1000 eurų stipendija, įstojusiems į VNF vietas 

stipendija studijų kainai padengti. [6121PX031] (Muzika) 

Styginiai instrumentai (1306) 

VDU-57-Atlikimo menas; Styginiai instrumentai. Galimybė gauti 

VDU fondo stipendijas: įstojusiems į VF vietas vienkartinė iki 1000 

eurų stipendija, įstojusiems į VNF vietas stipendija studijų kainai 

padengti. [6121PX031] (Muzika) 

2023-08-23, 11:00 val. 

VDU, aud.: MA salė 

 

Stojamųjų egzaminų tvarkaraštis ir informacija apie 

stojamojo egzamino vykdymo tvarką skelbiama 

https://www.vdu.lt/stojamieji
https://www.vdu.lt/stojamieji
https://www.vdu.lt/stojamieji


VDU-595-Atlikimo menas; Styginiai instrumentai. Studijos 

vykdomos anglų kalba. Galimybė gauti VDU fondo stipendijas: 

įstojusiems į VF vietas vienkartinė iki 1000 eurų stipendija, 

įstojusiems į VNF vietas stipendija studijų kainai padengti. 

[6121PX031] (Muzika) 

universiteto svetainėje adresu: 

https://www.vdu.lt/stojamieji 

Pučiamieji ir mušamieji 

instrumentai (1307) 

VDU-56-Atlikimo menas; Pučiamieji ir mušamieji instrumentai. 

Galimybė gauti VDU fondo stipendijas: įstojusiems į VF vietas 

vienkartinė iki 1000 eurų stipendija, įstojusiems į VNF vietas 

stipendija studijų kainai padengti. [6121PX031] (Muzika) 

2023-08-23, 11:00 val. 

VDU, aud.: MA salė 

 

Stojamųjų egzaminų tvarkaraštis ir informacija apie 

stojamojo egzamino vykdymo tvarką skelbiama 

universiteto svetainėje adresu: 

https://www.vdu.lt/stojamieji 

VDU-594-Atlikimo menas; Pučiamieji ir mušamieji instrumentai. 

Studijos vykdomos anglų kalba. Galimybė gauti VDU fondo 

stipendijas: įstojusiems į VF vietas vienkartinė iki 1000 eurų 

stipendija, įstojusiems į VNF vietas stipendija studijų kainai 

padengti. [6121PX031] (Muzika) 

Fotografavimas duota tema (1311) 

VDU-65-Naujųjų medijų menas; Tarptautinių ekspertų puikiai 

įvertintos praktinės menų studijos, leidžiančios įvaldyti įvairias 

naująsias medijas (fotografiją, video, kompiuterinę grafiką ir 

animaciją, garso technologijas) ir pasirengti sėkmingai karjerai 

šiuolaikinio meno ir kūrybinių industrijų srityse. Studijuojant 

sudaroma galimybė įgyti papildomų žinių renkantis vieną iš 45 

gretutinių studijų programų, įgyti pedagogo kvalifikaciją, studijuoti 

bei atlikti praktiką ES ir kitų pasaulio šalių universitetuose pagal 

„Erasmus+“ arba VDU stipendijų programą; Galimybė gauti VDU 

fondo stipendijas: įstojusiems į VF vietas vienkartinė iki 1000 eurų 

stipendija, įstojusiems į VNF vietas stipendija studijų kainai 

padengti. [6121PX034] (Medijų menas) 

2023-08-23, 09:00 val. 

Nuotolinis egzaminas 

 

Egzamino dalies trukmė - 5 valandos. Stojamųjų 

egzaminų tvarkaraštis ir informacija apie stojamojo 

egzamino vykdymo tvarką skelbiama universiteto 

svetainėje adresu: https://www.vdu.lt/stojamieji 

Paskirtos temos interpretacijos 

kadruotėje (1312) 

VDU-65-Naujųjų medijų menas; Tarptautinių ekspertų puikiai 

įvertintos praktinės menų studijos, leidžiančios įvaldyti įvairias 

naująsias medijas (fotografiją, video, kompiuterinę grafiką ir 

animaciją, garso technologijas) ir pasirengti sėkmingai karjerai 

šiuolaikinio meno ir kūrybinių industrijų srityse. Studijuojant 

sudaroma galimybė įgyti papildomų žinių renkantis vieną iš 45 

gretutinių studijų programų, įgyti pedagogo kvalifikaciją, studijuoti 

bei atlikti praktiką ES ir kitų pasaulio šalių universitetuose pagal 

„Erasmus+“ arba VDU stipendijų programą; Galimybė gauti VDU 

fondo stipendijas: įstojusiems į VF vietas vienkartinė iki 1000 eurų 

2023-08-23, 15:00 val. 

Nuotolinis egzaminas 

 

Informacija apie stojamojo egzamino vykdymo 

tvarką skelbiama universiteto svetainėje adresu: 

https://www.vdu.lt/stojamieji 

https://www.vdu.lt/stojamieji
https://www.vdu.lt/stojamieji
https://www.vdu.lt/stojamieji
https://www.vdu.lt/stojamieji


stipendija, įstojusiems į VNF vietas stipendija studijų kainai 

padengti. [6121PX034] (Medijų menas) 

Motyvacinis pokalbis ir Kūrybinio 

aplanko vertinimas (1313) 

VDU-65-Naujųjų medijų menas; Tarptautinių ekspertų puikiai 

įvertintos praktinės menų studijos, leidžiančios įvaldyti įvairias 

naująsias medijas (fotografiją, video, kompiuterinę grafiką ir 

animaciją, garso technologijas) ir pasirengti sėkmingai karjerai 

šiuolaikinio meno ir kūrybinių industrijų srityse. Studijuojant 

sudaroma galimybė įgyti papildomų žinių renkantis vieną iš 45 

gretutinių studijų programų, įgyti pedagogo kvalifikaciją, studijuoti 

bei atlikti praktiką ES ir kitų pasaulio šalių universitetuose pagal 

„Erasmus+“ arba VDU stipendijų programą; Galimybė gauti VDU 

fondo stipendijas: įstojusiems į VF vietas vienkartinė iki 1000 eurų 

stipendija, įstojusiems į VNF vietas stipendija studijų kainai 

padengti. [6121PX034] (Medijų menas) 

2023-08-23, 18:00 val. 

Nuotolinis egzaminas 

 

Stojančiajam bus paskirtas tikslus motyvacinio 

pokalbio laikas. Stojamųjų egzaminų tvarkaraštis ir 

informacija apie stojamojo egzamino vykdymo 

tvarką skelbiama universiteto svetainėje adresu: 

https://www.vdu.lt/stojamieji 

Gebėjimų testas (Muzikos 

produkcija) (1321) 

VDU-66-Muzikos produkcija; Studijos vykdomos anglų kalba. 

Praktinės menų studijos, išsiskiriančios tarptautiškumu ir paremtos 

britiška muzikos produkcijos studijų organizavimo patirtimi. 

Programa parengia sėkmingai savarankiškai veiklai muzikos 

produkcijos, garso įrašų, garso dizaino ir kitose su garso 

technologijomis susijusiose srityse bei karjerai muzikos ir garso 

meno scenoje; Studijos vyksta anglų kalba, studijų trukmė 3,5 metų; 

Galimybė įgyti papildomų žinių renkantis vieną iš 45 gretutinių 

studijų programų, įgyti pedagogo kvalifikaciją, studijuoti bei atlikti 

praktiką ES ir kitų pasaulio šalių universitetuose pagal „Erasmus+“ 

arba VDU stipendijų programą; Galimybė gauti VDU fondo 

stipendijas: įstojusiems į VF vietas vienkartinė iki 1000 eurų 

stipendija, įstojusiems į VNF vietas stipendija studijų kainai 

padengti. [6121PX033] (Muzika) 

2023-08-23, 09:00 val. 

Nuotolinis egzaminas 

 

Stojamųjų egzaminų tvarkaraštis ir informacija apie 

stojamojo egzamino vykdymo tvarką skelbiama 

universiteto svetainėje adresu: 

https://www.vdu.lt/stojamieji 

Motyvacinis pokalbis ir Stojančiojo 

kūrybos aplanko vertinimas 

(Muzikos produkcija) (1322) 

VDU-66-Muzikos produkcija; Studijos vykdomos anglų kalba. 

Praktinės menų studijos, išsiskiriančios tarptautiškumu ir paremtos 

britiška muzikos produkcijos studijų organizavimo patirtimi. 

Programa parengia sėkmingai savarankiškai veiklai muzikos 

produkcijos, garso įrašų, garso dizaino ir kitose su garso 

technologijomis susijusiose srityse bei karjerai muzikos ir garso 

meno scenoje; Studijos vyksta anglų kalba, studijų trukmė 3,5 metų; 

Galimybė įgyti papildomų žinių renkantis vieną iš 45 gretutinių 

studijų programų, įgyti pedagogo kvalifikaciją, studijuoti bei atlikti 

praktiką ES ir kitų pasaulio šalių universitetuose pagal „Erasmus+“ 

arba VDU stipendijų programą; Galimybė gauti VDU fondo 

stipendijas: įstojusiems į VF vietas vienkartinė iki 1000 eurų 

2023-08-23, 13:00 val. 

Nuotolinis egzaminas 

 

 

Stojančiajam bus paskirtas tikslus motyvacinio 

pokalbio laikas. Stojamųjų egzaminų tvarkaraštis ir 

informacija apie stojamojo egzamino vykdymo 

tvarką skelbiama universiteto svetainėje adresu: 

https://www.vdu.lt/stojamieji 

https://www.vdu.lt/stojamieji
https://www.vdu.lt/stojamieji
https://www.vdu.lt/stojamieji


stipendija, įstojusiems į VNF vietas stipendija studijų kainai 

padengti. [6121PX033] (Muzika) 

Muzika (mokomojo dalyko 

pedagogika) (1351) 

VDU-59-Mokomojo dalyko pedagogika; Muzikos pedagogika 

(Vilniuje); Galimybė gauti VDU fondo stipendijas: įstojusiems į VF 

vietas vienkartinė iki 1000 eurų stipendija, įstojusiems į VNF vietas 

stipendija studijų kainai padengti. [6121MX062] (Pedagogika) 

2023-08-24, 10:00 val. 

Nuotolinis egzaminas 

 

Visa informacija bus suteikta elektroniniu paštu, 

stojančiajam į savo prašymą įtraukus Mokomojo 

dalyko pedagogikos specializaciją Muzikos 

pedagogika. Stojamųjų egzaminų tvarkaraštis ir 

informacija apie stojamojo egzamino vykdymo 

tvarką skelbiama universiteto svetainėje adresu: 

https://www.vdu.lt/stojamieji 

Dailė (mokomojo dalyko 

pedagogika) (1352) 

VDU-58-Mokomojo dalyko pedagogika; Dailės pedagogika 

(Vilniuje); Galimybė gauti VDU fondo stipendijas: įstojusiems į VF 

vietas vienkartinė iki 1000 eurų stipendija, įstojusiems į VNF vietas 

stipendija studijų kainai padengti. [6121MX062] (Pedagogika) 

2023-08-24, 11:00 val. 

Nuotolinis egzaminas 

 

Stojamųjų egzaminų tvarkaraštis ir informacija apie 

stojamojo egzamino vykdymo tvarką skelbiama 

universiteto svetainėje adresu: 

https://www.vdu.lt/stojamieji 

Šokis ir teatras (mokomojo dalyko 

pedagogika) (1353) 

VDU-60-Mokomojo dalyko pedagogika; Šokio ir teatro pedagogika 

(Kaune); Galimybė gauti VDU fondo stipendijas: įstojusiems į VF 

vietas vienkartinė iki 1000 eurų stipendija, įstojusiems į VNF vietas 

stipendija studijų kainai padengti. [6121MX062] (Pedagogika) 

2023-08-23, 10:00 val. 

VDU, aud.: VDU teatr. 

 

Stojamųjų egzaminų tvarkaraštis ir informacija apie 

stojamojo egzamino vykdymo tvarką skelbiama 

universiteto svetainėje adresu: 

https://www.vdu.lt/stojamieji 

Tarties vertinimas (1361) 

VDU-62-Specialioji pedagoginė pagalba; Logopedija; Kaune; 

Galimybė pasirinkti gilinamąją specializaciją: autizmo spektro 

sutrikimai, surdopedagogika, tiflopedagogika; Įstojusiems į VF 

vietas - skatinamoji 318,5 Eur per mėn. stipendija; Galimybė gauti 

VDU fondo stipendijas: įstojusiems į VF vietas vienkartinė iki 1000 

eurų stipendija, įstojusiems į VNF vietas stipendija studijų kainai 

padengti. [6121MX067] (Pedagogika) 

2023-08-23, 09:00 val. 

Nuotolinis egzaminas 

 

Informacija apie stojamojo egzamino vykdymo 

tvarką skelbiama universiteto svetainėje adresu: 

https://www.vdu.lt/stojamieji VDU-63-Specialioji pedagoginė pagalba; Logopedija; Vilniuje; 

Galimybė pasirinkti gilinamąją specializaciją: autizmo spektro 

sutrikimai, surdopedagogika, tiflopedagogika; Įstojusiems į VF 

vietas - skatinamoji 318,5 Eur per mėn. stipendija; Galimybė gauti 

VDU fondo stipendijas: įstojusiems į VF vietas vienkartinė iki 1000 

https://www.vdu.lt/stojamieji
https://www.vdu.lt/stojamieji
https://www.vdu.lt/stojamieji
https://www.vdu.lt/stojamieji


eurų stipendija, įstojusiems į VNF vietas stipendija studijų kainai 

padengti. [6121MX067] (Pedagogika) 

Katalikų teologija (1341) 

VDU-459-Katalikų teologija; Įstojusių į VNF vietas asmenų studijos 

finansuojamos pagal atskirą LR Vyriausybės tvarką. Stojantiesiems 

privaloma dalyvauti motyvaciniame pokalbyje ir laikyti stojamąjį 

egzaminą. Dėl finansavimo, motyvacinio pokalbio ir egzamino 

teirautis: +370 68717399. Studijuojant sudaroma galimybė 

nemokamai įgyti gretutinę specialybę renkantis vieną iš 45 gretutinių 

programų. Galimybė studijuoti ir atlikti praktiką kitose ES ir pasaulio 

šalyse pagal Erasmus+ arba VDU stipendijų programą. Galimybė 

gauti VDU fondo stipendijas: įstojusiems į VF vietas vienkartinė iki 

1000 eurų stipendija, įstojusiems į VNF vietas stipendija studijų 

kainai padengti. [6121NX046] (Teologija) 

2023-08-24, 11:00 val. 

Nuotolinis egzaminas 

 

Katalikų teologijos stojamasis egzaminas sudarytas iš 

dviejų dalių - katalikų tikėjimo pagrindų žinių 

vertinimas bei motyvacinis laiškas su pokalbiu. 

Informacija apie stojamojo egzamino vykdymo 

tvarką skelbiama universiteto svetainėje adresu: 

www.vdu.lt/stojamieji Stojantieji į Katalikų teologiją 

taip pat turi pateikti kunigo rekomendaciją. 

Rekomendacija turi būti siunčiama registruotu paštu 

adresu VDU Studijų informacijos centras, K. 

Donelaičio g. 52-102, LT-44244 Kaunas arba 

skenuota kopija el. paštu vdu@vdu.lt. Stojantieji, 

nepateikę rekomendacijos iki stojamojo egzamino 

(rugpjūčio 24 d. 11 val.) arba pateikę neigiamą 

rekomendaciją, konkurse nedalyvauja. Stojantieji taip 

pat privalo dalyvauti Katalikų teologijos stojamajame 

egzamine. 

Katalikų kunigo rekomendacija 

(1343) 

VDU-459-Katalikų teologija; Įstojusių į VNF vietas asmenų studijos 

finansuojamos pagal atskirą LR Vyriausybės tvarką. Stojantiesiems 

privaloma dalyvauti motyvaciniame pokalbyje ir laikyti stojamąjį 

egzaminą. Dėl finansavimo, motyvacinio pokalbio ir egzamino 

teirautis: +370 68717399. Studijuojant sudaroma galimybė 

nemokamai įgyti gretutinę specialybę renkantis vieną iš 45 gretutinių 

programų. Galimybė studijuoti ir atlikti praktiką kitose ES ir pasaulio 

šalyse pagal Erasmus+ arba VDU stipendijų programą. Galimybė 

gauti VDU fondo stipendijas: įstojusiems į VF vietas vienkartinė iki 

1000 eurų stipendija, įstojusiems į VNF vietas stipendija studijų 

kainai padengti. [6121NX046] (Teologija) 

2023-08-24, 11:00 val. 

Nuotolinis egzaminas 

 

Stojantieji į Katalikų teologiją taip pat turi pateikti 

kunigo rekomendaciją. Rekomendacija turi būti 

siunčiama registruotu paštu adresu VDU Studijų 

informacijos centras, K. Donelaičio g. 52-102, LT-

44244 Kaunas arba skenuota kopija el. paštu 

vdu@vdu.lt. Atsisiųsti rekomendacijos formą čia - 

https://www.vdu.lt/wp-

content/uploads/2017/06/Kunigo_rekomendacija.doc 

Stojantieji, nepateikę rekomendacijos iki stojamojo 

egzamino (rugpjūčio 24 d. 11 val.) arba pateikę 

neigiamą rekomendaciją, konkurse nedalyvauja. 

Stojantieji taip pat privalo dalyvauti Katalikų 

teologijos stojamajame egzamine. Daugiau 

informacijos www.vdu.lt/stojamieji 

mailto:vdu@vdu.lt.
mailto:vdu@vdu.lt.
https://www.vdu.lt/wp-content/uploads/2017/06/Kunigo_rekomendacija.doc
https://www.vdu.lt/wp-content/uploads/2017/06/Kunigo_rekomendacija.doc


Religijos pedagogika (1342) 

VDU-449-Religijos pedagogika; Įstojusių į VNF vietas asmenų 

studijos finansuojamos pagal atskirą LR Vyriausybės tvarką. 

Stojantiesiems privaloma dalyvauti motyvaciniame pokalbyje ir 

laikyti stojamąjį egzaminą. Dėl finansavimo, motyvacinio pokalbio 

ir egzamino teirautis: +370 68717399. Studijuojant sudaroma 

galimybė nemokamai įgyti gretutinę specialybę renkantis vieną iš 45 

gretutinių programų. Galimybė studijuoti ir atlikti praktiką kitose ES 

ir pasaulio šalyse pagal Erasmus+ arba VDU stipendijų programą. 

Galimybė gauti VDU fondo stipendijas: įstojusiems į VNF vietas 

stipendija studijų kainai padengti. [6121MX036] (Pedagogika) 

2023-08-24, 11:00 val. 

Nuotolinis egzaminas 

 

Religijos pedagogikos stojamasis egzaminas 

sudarytas iš dviejų dalių - katalikų tikėjimo pagrindų 

žinių vertinimas bei motyvacinis laiškas su pokalbiu. 

Informacija apie stojamojo egzamino vykdymo 

tvarką skelbiama universiteto svetainėje adresu: 

www.vdu.lt/stojamieji 

Vizualinė kompozicija (501) 

KK-1155-Fotografija [6531PX023] (Medijų menas) 2023-08-24, 10:00 val. 

VDK, aud.: LT 

2023-08-24, 11:00 val. 

VDK, aud.: LT 

2023-08-24, 12:00 val. 

VDK, aud.: LT 

2023-08-24, 13:00 val. 

VDK, aud.: LT 

 

KK-1160-Fotografija; studijos vyks anglų kalba [6531PX023] 

(Medijų menas) 

VDK-1397-Taikomoji fotografija; Studijos vykdomos lietuvių kalba 

[6531PX006] (Medijų menas) 

VTDK-1081-Fotografijos technologija [6531PX010] (Medijų 

menas) 

Scenarijus ir jo vizualizacija (502) 

SMK-1011-Video kūryba ir medijos; Vilniuje [6531PX017] (Medijų 

menas) 2023-08-24, 10:30 val. 

VDK, aud.: LS1, LS2, L1, L3 
VTDK-1082-Multimedijos dizainas [6531PX011] (Medijų menas) 

Piešimas ir kompozicija, Piešimo 

dalis (dizainas) (531) 

ILK-1594-Įvaizdžio dizainas; Dieninis studijų tvarkaraštis. Tapkite 

profesionalais, savo srities lyderiais. [6531PX001] (Dizainas) 

2023-08-24, 10:00 val. 

VTDK, aud.: 121, 122, 123, 124 

2023-08-24, 14:00 val. 

VTDK, aud.: 121, 122, 123, 124 

ILK-1595-Įvaizdžio dizainas; Dieninis/mišrus studijų tvarkaraštis. 

Tapkite profesionalais, savo srities lyderiais. [6531PX001] 

(Dizainas) 

KK-1151-Dizainas; Specializacijos: Grafinis dizainas; Interjero ir 

baldų dizainas. [6531PX019] (Dizainas) 

KK-1163-Įvaizdžio dizainas [6531PX021] (Dizainas) 

KK-1169-Mados dizainas [6531PX022] (Dizainas) 



SMK-1009-Dizainas; Vilniuje [6533PX001] (Dizainas) 

VDK-1385-Grafinių komunikacijų dizainas; Studijos vykdomos 

lietuvių kalba [6531PX004] (Dizainas) 

VDK-1389-Interjero dizainas; Studijos vykdomos lietuvių kalba 

[6531PX002] (Dizainas) 

VDK-1391-Interjero dizainas; Studijos vykdomos lietuvių kalba 

[6531PX002] (Dizainas) 

VDK-1393-Mados dizainas; Studijos vykdomos lietuvių kalba 

[6531PX003] (Dizainas) 

VK-1014-Įvaizdžio dizainas [6531PX012] (Dizainas) 

VK-1537-Mados dizainas [6531PX013] (Dizainas) 

VTDK-1084-Grafinis dizainas [6531PX008] (Dizainas) 

VTDK-1083-Interjero dizainas [6531PX009] (Dizainas) 

Piešimas ir kompozicija, 

Kompozicijos dalis (dizainas) (532) 

ILK-1594-Įvaizdžio dizainas; Dieninis studijų tvarkaraštis. Tapkite 

profesionalais, savo srities lyderiais. [6531PX001] (Dizainas) 

2023-08-24, 10:00 val. 

VTDK, aud.: 213, 221, 252, 266 

2023-08-24, 14:00 val. 

VTDK, aud.: 213, 221, 252, 266 

 

ILK-1595-Įvaizdžio dizainas; Dieninis/mišrus studijų tvarkaraštis. 

Tapkite profesionalais, savo srities lyderiais. [6531PX001] 

(Dizainas) 

KK-1151-Dizainas; Specializacijos: Grafinis dizainas; Interjero ir 

baldų dizainas. [6531PX019] (Dizainas) 

KK-1163-Įvaizdžio dizainas [6531PX021] (Dizainas) 

KK-1169-Mados dizainas [6531PX022] (Dizainas) 

SMK-1009-Dizainas; Vilniuje [6533PX001] (Dizainas) 

VDK-1385-Grafinių komunikacijų dizainas; Studijos vykdomos 

lietuvių kalba [6531PX004] (Dizainas) 



VDK-1389-Interjero dizainas; Studijos vykdomos lietuvių kalba 

[6531PX002] (Dizainas) 

VDK-1391-Interjero dizainas; Studijos vykdomos lietuvių kalba 

[6531PX002] (Dizainas) 

VDK-1393-Mados dizainas; Studijos vykdomos lietuvių kalba 

[6531PX003] (Dizainas) 

VK-1014-Įvaizdžio dizainas [6531PX012] (Dizainas) 

VK-1537-Mados dizainas [6531PX013] (Dizainas) 

VTDK-1084-Grafinis dizainas [6531PX008] (Dizainas) 

VTDK-1083-Interjero dizainas [6531PX009] (Dizainas) 

Vaidyba (4302) 
VDK-1401-Vaidyba; Studijos vykdomos lietuvių kalba 

[6531PX007] (Teatras) 

2023-08-23, 13:00 val. 

VDK, aud.: LJ 

 

PASTABOS: * Atvykus į egzaminą reikia pateikti 

asmens tapatybės dokumentą (pasą, asmens tapatybės 

kortelę, vairuotojo pažymėjimą). * Stojantysis, 

atvykdamas laikyti stojamojo egzamino, gali turėti 

akompanimento natas arba fonogramas. Auditorijoje 

bus galimybė naudotis fortepijonu. SANTRUMPOS: 

VDK - Vilniaus dizaino kolegija. 

Tapyba ir kompozicija (2401) 

KK-1148-Dailės kūrinių konservavimas ir restauravimas; 

Specializacijos: Meninių baldų konservavimas ir restauravimas; 

Molbertinės tapybos kūrinių restauravimas. [6531PX024] (Meno 

objektų restauravimas) 

2023-08-24, 10:00 val. 

KK, aud.: 307, 310 

 

PASTABOS: * Tapybos ir kompozicijos stojamasis 

egzaminas susideda iš dviejų dalių, kurios laikomos 

tą pačią dieną. * Atvykus į egzaminą reikia pateikti 

asmens tapatybės dokumentą (pasą, asmens tapatybės 

kortelę, vairuotojo pažymėjimą). * Stojantysis 

privalo turėti: - Tapybos testui: savo pasirinktas 

tapymo priemones (guašą arba akvarelę), pieštuką, 

trintuką, smeigtukus arba lipnią juostą (popieriui 

pritvirtinti). - Kompozicijos testui: trintuką, 



KK-1181-Objektinis menas; Specializacijos: Stiklo objektų kūrimas 

ir restauravimas; Keramikos objektų kūrimas ir restauravimas; Odos 

objektų kūrimas ir restauravimas; Tekstilės objektų kūrimas ir 

restauravimas. [6531PX018] (Dailė) 

smeigtukus arba lipnią juostą (popieriui pritvirtinti), 

pieštukus, markerius, teptukus, vandeniu 

skiedžiamus dažus (pasirinktinai: akvarelė, guašas, 

tempera, akrilas), pastelę, indelį vandeniui. 

Naudojant pastelę, būtina turėti fiksavimo priemones. 

* Auditorijoje, kurioje laikomas egzaminas, 

stojantiesiems draudžiama turėti mobiliuosius 

telefonus, darbus (piešinius ir pan.), įvairios 

literatūros, savo popieriaus lapus, liniuotes ir kitus 

egzamino metu nenaudojamus daiktus. 

SANTRUMPOS: KK - Kauno kolegija. 

Kiekybinė ekonomika (5001) 

VU-261-Kiekybinė ekonomika; (vykdoma anglų k.) studijų 

programos pagrindinis partneris - Lietuvos bankas; tai vienintelė 

Lietuvoje trejų metų ekonomikos bakalauro programa anglų kalba; ši 

programa suteikia tiek kiekybinių ir modeliavimo metodų taikymo 

patirties, tiek ir šiuolaikinės ekonomikos problemų sprendimo 

įgūdžių; baigę studijas, galėsite dirbti finansų analitikais, 

ekonomistais, didžiųjų duomenų analitikais; nuo 2 semestro galėsite 

rinktis individualiąsias studijas: ekonomikos gilinamuosius dalykus, 

tarpkryptinius ar kitos krypties dalykus, bendrųjų universitetinių 

studijų dalykus, gretutinės krypties studijas, kitos (ne pirmosios) 

užsienio kalbos mokymosi dalykus; studijuodami turėsite galimybę 

(iki 2 metų pagal dvišales sutartis ar Erasmus+ programą) išvykti 

studijuoti ir atlikti praktiką užsienyje; stojant pretenduokite į proginę 

VU 450-mečio stipendiją – 3000 eur. [6121JX074] (Ekonomika) 

2023-08-24, 09:00 val. 

Nuotolinis egzaminas 

2023-08-24, 09:20 val. 

Nuotolinis egzaminas 

2023-08-24, 09:40 val. 

Nuotolinis egzaminas 

2023-08-24, 10:00 val. 

Nuotolinis egzaminas 

2023-08-24, 10:20 val. 

Nuotolinis egzaminas 

2023-08-24, 10:40 val. 

Nuotolinis egzaminas 

2023-08-24, 11:00 val. 

Nuotolinis egzaminas 

2023-08-24, 11:20 val. 

Nuotolinis egzaminas 

2023-08-24, 11:40 val. 

Nuotolinis egzaminas 

2023-08-24, 12:00 val. 

Nuotolinis egzaminas 

 

Egzaminas vyks nuotoliniu būdu per programą „MS 

Teams“. Komisija prisijungimo instrukcijas atsiųs iš 

anksto elektroniniu paštu. 

 


